S. Quis sit ille Columbarius³, ignoro. Est in contubernio Hartmanni⁴ Volgwinus Rucker⁵, olim meus assecla et tum innocens tum sanctus. Deinde migravit ad Fuldam. Ex eo fuit, uti accepi, perditae vite et leno domini. Mirum est, Urbane. Alui complures bone indolis et pudice educavi, sed ubi adoleverunt, mutarunt mores de bonis facti peiores. Idem accidit in cenobio tuo. Oves intrans, sed lupi fiunt. Audivi Mercurium⁶ tuum, multa sumus collocti. Me illius loquacitas invitavit ad sermones. Inter alia literas mihi ostendit cuiusdam religiosi adolescentis in exedra testudinata apud parietem domus tue manentis. Probavi votum, laudavi institutum utpote pium, magnifici stilum, ut Mercurius et Publius⁷ sub exemplo stimularentur^a ad similia condenda. Effice tu, ut pater optato illius respondeat. Vellem dieta hiberna fornacem haberet, ut calvi et frigidi saltem cibum su-

^a *F* stimularetur.

¹ In den Heroiden. Vgl. Br. 408 — 410.

² In Br. 412 S. 72 u. Br. 436 S. 95 stellt Mutian den Hessus in die Mitte zwischen Ovid und Baptista Mantuanus.

³ Die Persönlichkeit ist nicht näher bekannt.

⁴ Der als Haupt der Mainzer Gesandtschaft in Erfurt weilte. Vgl. Br. 459.

⁵ Wohl identisch mit dem Mich. 1492 immatrikulierten Volekwinus Rucker de Wetter. Er kam mit der Mainzer Gesandtschaft nach Erfurt.

⁶ Famulus Urbans.

⁷ Adamus Publius, Famulus Mutians.

mentes calescerent. Ah, nulla est misericordia patrum. Vos, prelati, bene vos curatis de ceteris nihil cure habentes. Dabo florenum ex caritate sincera. Dabit etiam nonnihil Mattheus in usum prefornii. Expedias hoc apud Duronium hisce feriis verbi breviati. Non libenter saluto patrem, cum Gothe est, nam Figulus¹ impurissimus omnia obscenis dictis deturpat. Tali conviva letatur, qui sanctis moribus presidet. O indignum facinus! Oravi, nedum petii, ut amici² nuptias largiter ornaret. Idem puto te fecisse. Petiit item sponsus et literis et nuntio. Quid impetravit? Par leporum. Dantur aliis vacce, domicilia, vestes. Sic fortuna fert. Illud scire cupio, quid obtulerit poete Cotio³. Si nihil donavit, sed sub pretextu iudicii latuit, certe pessimus est Cotio et avarissimus omnium bipedum. Omnia pollicetur. Vappa est. Quanto maioris fidei et dexteritatis Engelmannus⁴, qui a me nihil officii accepit et tamen vetus mihi vinum largitus est! Utinam possem referre gratiam! Ego nuptias Gothensium omnes etsi non presentia, tamen muneribus honestis celebre. Cur non visito? Dicam ingenue: Mori et Lotiani⁵ occupant primam mensam^a, Mutiano inter vicarios sedere non^b placet. Habes causam, ne me cum Steffano^c tuo⁶ damnes. Vale.